SECRETARIA DE HACIENDA
DESPACHO DEL SECRETARIO

SH/LPDP/001/2022
ANEXO C-2
TABLA DE AMORTIZACION - CREDITO BANCO DEL BAJIO

PERIODO | FECHA DEPAGO | AMORTIZACION MONTO NOCIONAL
0 $ 493,837,243.11
1 28/02/2022 125,500.00 $ 493,711,743.11
2 28/03/2022 128,000.00 $ 493,583,743.11
3 28/04/2022 131,000.00 $ 493,452,743.11
4 28/05/2022 134,500.00 $ 493,318,243.11
5 28/06/2022 137,500.00 $ 493,180,743.11
6 28/07/2022 141,000.00 $ 493,039,743.11
7 28/08/2022 145,000.00 $ 492,894,743.11
8 28/09/2022 148,500.00 $ 492,746,243.11
9 28/10/2022 152,500.00 $ 492,593,743.11
10 28/11/2022 157,000.00 $ 492,436,743.11
11 28/12/2022 161,500.00 $ 492,275,243.11
12 28/01/2023 166,500.00 $ 492,108,743.11

“2022 aiio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua

Edificio Héroes de Reforma, Av. Venustiano Carranza No. 601, Col. Obrera,

CHIHUAHUA DE HACIENDA www.chihuahua.gob.mx

ooooooooooooooooo

Chihuahua, Chih.
SECRETARIA Teléfono (614) 429-3300 Ext. 23707, 23743, 13497 y 13999




